Prefeitura Municipal de Icém
ESL\DO DE SÃO PAULO

LEI N2 276, DE 15 DE SETEMBRO DE 1.964.-

Anula e distribui verba ~amen
to vigente e dá outras ~roviden--~ .
cias.- .

•
JOÃO RIBEmO DA SILVEIRA -

Prefeito Municipal de Icém, Estado
de são Paulo, usando das atribui--
ções que lhe são conferidas por
lei,

FAZ SABER Si,uea CÂMARA. MU
NIC IPAL decretou e e'Le promulga ã
seguinte lei:

Ârtigo 12 - Fica anulada, na importância de Cr$ 100.000,00 -
(cem mil cruzeiros), a seguinte verba do orçame,n
to vigente:
100 - § 12 - .A.DMINISTRAÇA:OMUNICIPAL
130 Prefeitura
131 8 09 3 Material de Consumo:

II - Aquia. de placas em ge-
ral.

Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito
suplementar, na imEortância de Cr$ 100.000,00 -
(cem mil cruzeiros), para atender as segu$ntes -
verbas do orçamento vige~t~:

Artigo 22 -

A:r:,tigo42 -

/.
131 8 09 4 - IV~ • • • Cr$ 7~000,00~-
131 8 09 4 - VI. • • ; Cr$ 23~000,OO~
131 8 09 4 - VIr ••• Cr$ 30~000,00~-/·
641 8 89 4 - I •••• Cr$ 6~000,00"5--
641 8 89 4 - rII ••• Cr$ 5~500,0(X-
931 8 99 4 - ••••• Cr$ 28.500,00~

TOTAL •••• Cr$ 100.000,00.-
O crédito aberto no artigo segundo, correrá por
c~ta da anulação efetuada no artigo primeiro.-
Esta lei entrará em vigor, na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições emcontrário.-

Artigo 32 -

Prefeitura Municipal de. Icém,17 de setembro de 1.964.

~
6-··4f~ ~~~ «M __ ~'t

J01tO RIJ3EIRODA SILVEIRA
PREFEITO 11UNICIPAL

retária da Prefeitura Municipal,
e em data supra.-